化学化工学院 2021-2022 学年家庭经济困难学

生学费减免拟定名单公示

根据《河南科技学院经济困难学生学费减免实施办法》（校发

字〔2017〕193号）和《关于做好 2021-2022学年家庭经济困难学生

学费减免工作的通知》（校学资〔2022〕1 号）的文件要求，结合化

学化工学院实际，经过个人申请、团委审查、化学化工学院资助工作

领导小组审核，现将我院 2021-2022学年家庭经济困难学生学费减免

拟定名单公示如下：

化工 192王红亮   材料 201宁甲博   材料 191杜洪玉

化工 193宋学飞   化工 202仝淑玲   化工 183张少廷

材料 201姚璐宇   应化 201车亚平   应化 184王  宁

公示期 5个工作日，自 2022 年 4 月 11 日-4 月 15日，在公示期

内广大师生如有异议，请拨打监督电话: 0373-3040933。

化学化工学院团委

2022年 4 月 11日